
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a nařízení EU 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen GDPR) 

Správce údajů:  Sznapková Kristýna 

IČO:   21031495 

Adresa:   Na Hradbách 2632/18, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00, Ostrava 

E-mail, telefon:  sznapkova@psova.cz, +420 731 011 138 

(dále jen „správce“) 

Klient/Subjekt údajů: ……………………………………………………………………………………………… 

E-mail, telefon:  ……………………………………………………………………………………………… 

(dále jen „klient“) 

Klient tímto uděluje správci souhlas se zpracováním osobních údajů ve shora uvedeném rozsahu a osobních 

údajů zvláštních kategorií (zejména údaje o zdravotním stavu a údaje, které vypovídají o rasovém či etnickém 

původu, politických názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení nebo členství v odborech a 

údaje o sexuálním životě nebo sexuální orientaci fyzické osoby) v rozsahu nutném pro řádné poskytování 

služeb klientovi pro účel zpracování, jímž je poskytování psychologického poradenství a konzultací. 

Klient souhlasí s tím, aby správce, je-li to v zájmu klienta, sděloval veškeré zpracovávané osobní údaje svým 

spolupracujícím osobám (supervizor, reflektující tým), které předem zavázal k ochraně osobních údajů 

klienta, minimálně v té míře, kterou klientovi garantuje sám. 

Klient souhlasí s tím, aby správce zpracovával jeho osobní údaje po dobu trvání smluvního vztahu se 

správcem jako poskytovatelem služeb a po dobu 10 let od jeho skončení. 

Klient souhlasí se zprostředkováním konzultací formou telefonických hovorů a předáním dokladů pomocí 

služeb WhatsApp a e-mail. 

Klient tímto prohlašuje, že byl informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 

osobních údajů má právo:  

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý z účelů zpracování samostatně, 

• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o něm zpracovávány, 

• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

• žádat o výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracování dále není důvod, 

• žádat omezení zpracování údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich 

zpracování, ale nesouhlasí s jejich výmazem, 

• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

• dostat odpověď na svou žádost adresovanou správci bez zbytečného odkladu, v každém případě 

do jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem, 

• podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (pplk.Sochora 27, Praha 7, 170 00), pokud se 

domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů je poručeno GDPR 

Prohlašuji, že jsem byl/a srozumitelně a jednoznačně informován/a se způsobem zpracování mých 

osobních údajů a měl/a jsem prostor pro zodpovězení všech dotazů. 

 

V Ostravě dne: …………………………….…..   Podpis klienta: …………………………………………. 


